



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SCSK 2213 APS**

**C/O ANNEMETTE LYN GH BJERREGAARD, TUBORG SUNDPARK 8 1. TV., 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. oktober 2021

---

**Annemette Lyngh Bjerregaard**

**CVR-NR. 20 60 26 86**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                    SCSK 2213 ApS  
c/o Annemette Lyngh Bjerregaard, Tuborg Sundpark 8 1. tv.  
2900 Hellerup

   CVR-nr.:            20 60 26 86  
   Stiftet:              1. januar 1998  
   Hjemsted:        Hellerup  
   Regnskabsår:    1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**                    Annemette Lyngh Bjerregaard

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK -7.500 mod DKK -13.094 for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.521.673.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for DKK 2,5 mio.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.500	-13.094
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-7.500	-13.094
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-7.500	-13.094
I ALT.....		-7.500	-13.094

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER.....		0	0
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-2.646.673	-2.639.173
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-2.521.673</b>	<b>-2.514.173</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	5.000
Anden gæld.....		2.515.423	2.509.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.521.673</b>	<b>2.514.173</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.521.673</b>	<b>2.514.173</b>
PASSIVER.....		0	0
Medarbejderforhold	1		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	-2.639.173	-2.514.173
Forslag til resultatdisponering.....		-7.500	-7.500
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.646.673</b>	<b>-2.521.673</b>

## NOTER

	2020/21	2019/20	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
